
1Mārupes novada Dome
PIEKTDIENA, 8.JŪNIJS, 2012

PIELIKUMS

2012.GADA  JŪNIJS

PIELIKUMS

Silvija Bartuševiča
Mob.tālr.: 26354027

e-pasts: sports@marupe.lv

Delegācijas vadītāja

Mārupes novada delegācija Latvijas III Olimpiādē
Delegācijas vadītājas

vietniece

Jolanta Grosberga-
Gernere

Mob.tālr.: 29857620
e-pasts: 

jolanta.grosberga@marupe.lv

Maija Bauda
Mob.tālr.: 26702400

Delegācijas mediķe Delegācijas šoferis

Normunds 
Dreimanis

Mob.tālr.: 29220691

No šā gada 6. līdz 8.jūlijam Liepājā notiks Latvijas 
III olimpiāde, kurā ar 48 sportistiem būs pārstāvēts arī 
Mārupes novads. Vēl papildus 10 basketbolisti līdz jūnija 
vidum cinās priekšsacīkstēs.

Mārupes novada sportisti startēs 11 olimpiskajos sporta 
veidos: Liepājā – badmintonā, peldēšanā, tenisā, triatlonā, 
volejbolā, pludmales volejbolā, burāšanā, Ventspilī – 
taekvondo, riteņbraukšanā, Usmā – golfā, Rīgā – jātnieku 
sportā. Olimpiādes atklāšana un noslēguma ceremonija 

notiks Liepājā. Turēsim īkšķus par mūsējiem!
Pirms došanās uz olimpiādi sportisti tika aicināti 

uz pieņemšanu Mārupes novada Domē.  Domes 
priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs novēlēja sportistiem 
sacensību garu, labvēlīgus laika apstākļus un godam 
pārstāvēt Mārupes novadu Liepājā: „Lai Mārupes vārds 
dod jums spēku un palīdz sasniegt labus rezultātus!”

Sporta sacensības Latvijas III olimpiādē dažādos spor-
ta veidos norisināsies ne tikai Liepājā, bet arī Ventspilī, 

Jūrmalā, Rīgā, 
Limbažos, Aizputē, 
Grobiņā un Usmā. 
Kopumā olimpiādes 
programmā iekļauti 26 
olimpiskie sporta veidi 
un tiks izcīnīti 228 
medaļu komplekti.

Latvijas Olimpiāde 
ir valsts mēroga uz 
Olimpiskajiem princip-
iem balstītas komplek-
sas sporta sacensības, 
kurās piedalās novadu 
un republikas pilsētu 
komandas. Kā tas 
norādīts nolikumā, 
Olimpiādes mērķis 
ir radīt iespējas Lat-
vijas iedzīvotājiem 
piedalīties kom-pleksās 
sporta sacensībās, kas 
organizētas, balsto-
ties uz Olimpiskajiem 
p a m a t p r i n c i p i e m . 
Olimpiādes uzdevumi 
ir noskaidrot Latvijas 

labākos sportistus dažādos sporta veidos, sekmēt sporta 
attīstību Latvijas reģionos/ pašvaldībās, veicināt valsts, 
pašvaldību un sabiedrisko organizāciju iesaistīšanos spor-
ta aktivitātēs, motivēt pašvaldības atbalstīt sportu.

Latvijas Olimpiāde notiek reizi četros gados. Latvijas 
I Olimpiāde 2004.gadā un Latvijas III Olimpiāde 2008.
gadā notika Ventspilī.

Mārupes novada komanda Latvijas III Olimpiādē startēs 
ar īpaši šim pasākumam dizainētiem sporta tērpiem.

Mārupes novada Latvijas III Olimpiādes delegācijas sportisti pieņemšanā pie Mārupes novada Domes priekšsēdētāja Mārtiņa Bojāra

RITEŅBRAUKŠANA, treneris
Mečislavs Bartuševičs
Dzimis: 1941.gadā

•  „B” kategorijas treneris;
•		 riteņbraukšanas	 treneris	 ar	
vairāku	 gadu	 desmitu	 lielu	
pieredzi	(1988.	-	1989.gada	Lat-
vijas	 riteņbraukšanas	 sieviešu	
izlases	treneris);
•		 riteņbraucējs,	 kurš	 vai-
rāk	 kā	 50	 gadus	 aktīvi	

piedalās	 riteņbraukšanas	 sacensībās	 gan	 Latvijā,	 gan	
ārvalstīs	 (vairākus	 pēdējos	 gadus	 FISRSC	 Pasaules	
riteņbraukšanas	nedēļas	uzvarētājs	savā	vecuma	grupā,	
Austrijā);

•	audzēķņi	 ir	Latvijas	Republikas	riteņbraukšanas	 izlases	
dalībnieki	(Matīss	Preimanis,	Armands	Bēcis...).

VOLEJBOLS, treneris
Aigars Birzulis
Dzimis: 1964.gadā
•		„A” kategorijas treneris;
•	Pludmales	 volejbola	 pāra	
Mārtiņš	 Pļaviņš/Jānis	 Šmēdiņš	
treneris;
•		 8.vieta	 pasaulē	 klasiskajā	
volejbolā	 tandēmā	 ar	 Borisu	
Kolčinu,	trenējot	Latvijas	volej-
bola	junioru	izlasi	1997.gadā;

•	2005.gada	Latvijas	čempions	un	Latvijas	kausa	ieguvējs	
vadot	Inčukalns/LU	komandu.

PELDĒŠANA, trenere
Gaļina Broka
Dzimusi: 1962.gadā

• „A” kategorijas trenere;
• Sagatavojusi sportistus 3 
olimpiskajām spēlēm – Sidnejā 
2000, Atēnās 2004, Pekinā 
2008 (Sportisti – Andrejs Dūda 
un Agnese Ozoliņa);
• 2009.gada EYOF (Eiro-
pas Jaunatnes Olimpiskais 

festivāls)Tamperē, Somijā - Pāvels Gribovskis fināla 
dalībnieks (8.vieta);

•  2011.gada EYOF Turcijā - Jānis Šaltāns 2 sudraba 
medaļas 50m brīvajā stilā un 100m uz muguras. 

TAEKVONDO, treneris
Vitālijs Lepins-Žagars
Dzimis: 1978.gadā

•  „A” kategorijas treneris;
•  Latvijas čempionātu 1995, 
1996, 1997, 1998, 1999 gadu 
medaļnieks;
•  Olimpiskās kvalifikācijas 
turnīrā uz OZ Sidnejā 2000 
dalībnieks;
•  Baltkrievijas čempions 2003

• Vairāku starptautisku turnīru godalgoto vietu ieguvējs.



2 Mārupes novada Dome
PIEKTDIENA, 8.JŪNIJS, 2012

PIELIKUMS

SPORTS

JĀTNIEKU SPORTS

JĀTNIEKU SPORTS

TENISS

Linda Ansule
Dzimusi: 1988.gadā

Airisa Penele
Dzimusi: 1970.gadā

Džems Viņķis
Dzimis: 1987.gadā

TENISS

Mikus Losbergs
Dzimis: 1996.gadā

RITEŅBRAUKŠANA, BMX

Māris Gūtmanis
Dzimis: 1989.gadā

RITEŅBRAUKŠANA, ŠOSEJA

Rihards Bartuševičs
Dzimis: 1990.gadā

JĀTNIEKU SPORTS

Mairis Penelis
Dzimis: 1969.gadā

•  1.vieta vienspēlē - LR ziemas 
meistarsacīkstes jauniešiem 
(Lielupe; 04. 2012);
•  1.vieta dubultspēlē - Starp-
tautiskais turnīrs - Tennis Eu-
rope Toyota Cup U16 (Lietuva, 
Šauļi; 02.2012 );
•  3.vieta vienspēlē - Starp-

tautiskais turnīrs - Tennis Europe U16 Falkonet Cup 
(Igaunija, Tallinna; 02.2012).

•  Vienības brauciens, 2010.g. - 
1.vieta, 2011.g. - 2.vieta;
• Slovākijas daudzdiena 2011 - 
10.vieta 3. un 4.etapā;
•  Starptautiskās sacensības 
Polijā, 2012 - kritērijā 1.vieta, 
grupas brauciens 2.vieta;
•		 FISRSC	 Pasaules	 riteņ-
braukšanas	 nedēļa Austrijā 

- 2010, 2011 - 1.vieta kalnu brauciens, 2010 -  1.vieta 
grupu brauciens.

•  Eiropas čempionāts, Nor-
vēģija, 2010 - 3.vieta;
•  Eiropas čempionāts, Beļģija, 
2011 - 6.vieta;
•  ABA Super National Desoto, 
ASV, Teksasa - 3. un 4.vieta.

• Latvijas čempionātā 1. vieta 
dupultspēlēs 2009. gadā;
• Latvijas čempionātā 2. vieta 
vienspēlēs 2008. gadā;
• ASV koledžu čempionātā 1. 
vieta 2008. gadā;
• Šobrīd 8. vieta Latvijas 
reitingā.

JĀTNIEKU SPORTS

Uģis Briedis
Dzimis: 1970.gadā

•  2012. gada Rīgas Atklātā 
čempionāta uzvarētājs - 
vienspēlēs;
•  Latvijas II Olimpiādē 
(Ventspilī, 2008. gadā) - 2. vie-
ta vīriešu dubultspēlēs;
• Latvijas čempionātā 

vienspēlēs: 2002. gadā - 2. vieta, 2012. gadā - 3. vieta.

BADMINTONS

Aigars Bregže
Dzimis: 1988.gadā

•   Baltic Cup - 2.vieta;
•  LR Ziemas čempionāts - 
3.vieta;
•  Nacionālajās sacensībās Nī-
derlandē - 1.vieta.

•  CSI - W Ruila - 2.vieta;
•  Nacionālais čempionāts - 
3.vieta;
•  CSI - W Vazgaikiemis - 5.vie-
ta.

•  CSI - W Ruila - 1.vieta, jaunie 
jātnieki;
• Ziemas čempionāts, II posms 
- 2.vieta;
• Ziemas čempionāts - 2.vieta, 
kopvērtējumā / pieaugušie.

•  Pasaules kausa posms Čehijā, 
2010 - 1.vieta;
• Starptautiskās sacensības 
Tallinā, 2011 - 1.vieta;
• Piedalījusies Eiropas 
cempionātā, Anglija;
•  Latvijas čempionāts iejādē - 

vairāku gadu garumā 1.vieta iejādē.

TAEKVONDO

TAEKVONDO

Gints Ginters
Dzimis: 1994.gadā

Kārlis Orleāns
Dzimis: 1991.gadā

•  Latvijas čempionāts 2009 - 
3.vieta;
•  Rīgas kauss 2011 - 3.vieta;
•  Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 
2011 - 4.vieta.

•  Eiropas čempionāts junioriem 
2007 - 3.vieta;
•  Latvijas II Olimpiāde 2008 - 
1.vieta;
•  Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 
2009 - 1.vieta;
•  Vairāku starptautisku turnīru 
godalgoto vietu ieguvējs.

Skaidrīte Verbicka
Dzimusi: 1968.gadā 

GOLFS

BURĀŠANA (vējdēlis)

Ārijs Gedrovics
Dzimis: 1965.gadā 

•  2011. gada Rīgas regate, 9. 
vieta;
• 2011. gada Usmas regate, 19. 
vieta;
• 2011. gada Lindes balva, 18. 
vieta.

•  Citrus Solution Open Hcp 
netto Ozo, 2011 - 2.vieta;
•  LMT Open Stableford Ozo, 
2012 - 2.vieta.

GOLFS

Gunta Eniņa
Dzimusi: 1959.gadā 

Viesturu dāmu tūre 2011- 
1.vieta kopvērtējumā.

Gustavs Gerkens
Dzimis: 1995.gadā 

GOLFS

•  Junigolfs 4. posms 1. vieta 
2011;  
•  Salienas kluba kauss 2. vieta 
2011;
•  Salienas kluba kauss  3.vieta  
2010.



3Mārupes novada Dome
PIEKTDIENA, 8.JŪNIJS, 2012

PIELIKUMS

SPORTS
RITEŅBRAUKŠANA, ŠOSEJA

RITEŅBRAUKŠANA, ŠOSEJA

RITEŅBRAUKŠANA, ŠOSEJA

Mārtiņš Jirgensons
Dzimis: 1992.gadā

Uldis Reiters
Dzimis: 1993.gadā

Andris Ponomarenko
Dzimis: 1987.gadā

RITEŅBRAUKŠANA, ŠOSEJA

Pauls Zvirbulis
Dzimis: 1994.gadā

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

Māris Kurtiņš
Dzimis: 1986.gadā

Rihards Finsters
Dzimis: 1991.gadā

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

Mārtiņš Šimkuss
Dzimis: 1991.gadā

Mārcis Jirgensons
Dzimis: 1990.gadā

Gatis Olte
Dzimis: 1978.gadā

Māris Martuzāns
Dzimis: 1982.gadā

Artis Podnieks
Dzimis: 1976.gadā

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

VOLEJBOLS

Jānis Celmiņš
Dzimis: 1982.gadā

Artjoms Andiļevko
Dzimis: 1989.gadā

Oskars Puga
Dzimis: 1988.gadā

Ģirts Dambekalns
Dzimis: 1974.gadā

•  Vienības brauciens, 2011.g. - 
4.vieta;
•  “Air Bike” 2012 - 2.vieta 
individuālajā braucienā;
•  Starptautiskās sacensības 
Polijā, 2012 - grupas brauciens 
3.vieta;
•		 FISRSC	 Pasaules	 riteņ-

braukšanas	nedēļa Austrijā, 2011 - 3.vieta individuālajā 
braucienā.

•  Rīgas Grand Prix 2011 - 
3.vieta (vīri), 1.vieta (juniori);
•  “Air Bike” 2011 - 2.vieta 
individuālajā braucienā;
•		 FISRSC	 Pasaules	 riteņ-
braukšanas	 nedēļa Austrijā, 
2010 - 5.vieta individuālajā 
braucienā.

•  MTB Seb maratons 2010. - 
1012.g. - no 7. - 15.vietai MTB 
grupā;
•  Libera kauss 2011 - 1.vieta 
krosā;
•  Baložu kross 2012 - 2.vieta.

•  Pavasara meistarības 
sacensības Dobelē 2012 - 
3.vieta individuālajā braucienā;
•  Latvijas čempionāts 2012 - 
9.vieta kopvērtējumā.

•		 Latvijas	 jaunatnes	pludmales	
volejbola	 čempions	 1991/1992	
sezonā;
•		 Latvijas	 1.līgas	 čempions	
2009/2010	sezonā.

•		 Latvijas	 1.līgas	 čempions	
2009/2010	sezonā;
•		 1.vieta	 Valmieras	 atklātajā	
pludmales	 volejbola	
čempionātā	2011.gadā;
•		 2.vieta	 volejbolā	 studentu	
spēlēs	 “SELL	 Games”	 Somijā	
2011.gadā.

•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
2011/2012	sezonā;
•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
2009/2010	sezonā;
•		 3.vieta	 Latvijas	 Nacionālājā	
līgā	2007/2008	sezonā.

•		 Latvijas	 1.līgas	 čempions	
2009/2010	sezonā;
•		 Vairākkārtējs	 Nacionālo	
Bruņoto	 spēku	 čempions	
volejbolā	 (3x)	 un	 pludmales	
volejbolā	(1x);
•		 2.	 un	 3.	 vieta	 Zelta	 Open	
Challenger	pludmales	volejbola	

turnīros	2011.gadā.

•		 Atjaunotās	 Latvijas	 Repub-
likas	 pirmās	 volejbola	 kadetu	
izlases	dalībnieks;
•		3.vieta	Latvijas	Volejbola	Līgā	
1997.gadā;
•		25	gadi	Latvijas	volejbolā.

•		 Latvijas	 1.līgas	 čempions	
2009/2010	sezonā;
•		 1.vieta	 Valmieras	 atklātajā	
pludmales	 volejbola	
čempionātā	2011.gadā.

•		 7.vieta	 pasaules	 čempionātā	
volejbolā	Bruņotajiem	spēkiem	
2004.gadā;
•		 Latvijas	 jaunatnes	pludmales	
volejbola	čempions	2003.gadā;
•		 2kārtējs	 Nacionālās	 līgas	
čempions.

•		8.vieta	pasaulē	Latvijas	volej-
bola	 junioru	 (U-20)	 izlases	
sastāvā	1997.gadā;
•		Latvijas	 čempions	1998/1999	
sezonā;
•		 Latvijas	 Nacionālās	 līgas	
čempions	2001/2002	sezonā.

•		 13.vieta	 Eiropas	 junioru	 (U-
18)	 čempionātā	 pludmales	
volejbolā	2008.gadā;
•		3.vieta	Schenker	volejbola	līgā	
2009/2010	sezonā;
•		 2.vieta	 Latvijas	 volejbola	
čempionātā	2009/2010	sezonā.

•		 Vairākkārtējs	 Latvijas	
jauniešu	 volejbola	 čempionātu	
uzvarētājs;
•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
2011/2012	sezonā;
•		 3.vieta	 Latvijas	 pludmales	
volejbola	 čempionātā	 2010.
gadā.

•		 3.vieta	 volejbolā	 vidusskolu	
pasaules	čempionātā;
•		 2kārtējs	 Schenker	 volejbola	
līgas	uzvarētājs;
•		 2kārtējs	 Latvijas	 čempions	
volejbolā.



4 Mārupes novada Dome
PIEKTDIENA, 8.JŪNIJS, 2012

PIELIKUMS

SPORTS

PELDĒŠANA

PELDĒŠANA

PELDĒŠANA

PELDĒŠANA

Pēteris Laipnieks
Dzimis: 1992.gadā

Pāvels Gribovskis
Dzimis: 1993.gadā

Martins Daņisevičs
Dzimis: 1995.gadā

Elīna Broka
Dzimusi: 1993.gadā

VIEGLATLĒTIKA
Edgars Šumskis
Dzimis: 1988.gadā

PLUDMALES VOLEJBOLS

Jānis Grīnbergs
Dzimis: 1971.gadā

PLUDMALES VOLEJBOLS

Klāvs Zaļkalns
Dzimis: 1979.gadā

TRIATLONS

TRIATLONS

TRIATLONS

Toms Pikšēns
Dzimis: 1966.gadā

Rinalds Sluckis
Dzimis: 1981.gadā

Jānis Ozoliņš
Dzimis: 1972.gadā

•  2011. gada 64. Sporta skolēnu 
pirmās vietas ieguvēja 100m 
brasā, ar rez. 1.16.36.;
•  2011. gada Latvijas Vasaras 
čempionātā uzvarētāja 50m 
brasā, ar rez. 0.34.39.;
•  British Universities and Col-
leges Short Course Swimming 

Championships (Lielbritānijas studentu peldēšanas 
čempionāts īsajā ūdenī), 2011 fināla dalībniece 50m 
brasā, ar rez. 0.34.06. 

•  2011. gada Latvijas Jaunatnes 
Olimpiādes sudraba medaļas 
ieguvējs 50m brīvajā stilā, ar rez. 
0.24.38. ;
•  2011. gada Latvijas Sprinta 
čempionāta 4x50m vīriešu 
kombinētās stafetes pirmās vietas 
ieguvējs;

• 2012. gada Latvijas Ziemas čempionāta 4x100m vīriešu 
kombinētās un brīvā stila stafetes pirmās vietas ieguvējs. 

•  Vairākkārtējs Latvijas  čem-
pions peldēšanā 50m brīvā stila 
peldējumos (rez. 0.23.33);
•  2011. gada Latvijas Sprinta 
čempionāta 4x50m vīriešu 
kombinētās stafetes pirmās vie-
tas ieguvējs;
•  2012. gada Latvijas Ziemas 

čempionāta 4x100m vīriešu kombinētās un brīvā stila 
stafetes pirmās vietas ieguvējs. 

•  2011. gada Latvijas Sprinta 
čempionāta 4x50m vīriešu 
kombinētās stafetes pirmās vie-
tas ieguvējs;
•  2012. gada Starptautiskā 
Sprinta festivāla „Anykščiai” 
(Lietuvā) fināla dalībnieks 50m 

uz muguras, ar rez. 28.51 (6.vieta).

•  Ironman triatlona Pasaules 
čempionāts (Hawaii, ASV, 
2011) - 23.vieta M30 grupā, 
97.vieta kopvērtējumā;
•  Ironman Switzerland triat-
lons (Cīrihe, Šveice, 2011) 
- 1.vieta M30 grupā, 13.vieta 
kopvērtējumā;

• Ironman 70.3 Italy triatlon (Pescara, Itālija, 2011) - 
1.vieta M30 grupā, 12.vieta kopvērtējumā.

•  Eiropas kausa sacensības 
ziemas triatlonā Igaunijā Lahte 
2011 - 3. vieta V-40 grupā;
•  Tristar 111 Estonia 2010 - 3. 
vieta V-40 grupā;
•  Latvijas čempionāts triatlonā 
2008 - 1. vieta V-40 grupā.

•  “GINTARINĖ JŪRMYLĖ”, 
1 jūras jūdze - 6:01, 2.vieta;
•  Latvijas čempionāts, 1500m - 
4:02,24, 2.vieta;
•  Nordea Rīgas minimaratons, 
5015m - 17:20, 1.vieta;
•  Valsts Prezidenta balvas 
izcīņa, 1500m- 3:57, 3.vieta;

• Latvijas Kausa izcīņa, 800m- 1:56, 4.vieta;
• Rīgas čempionāts, 3000m - 8:48, 3.vieta.

•  3.vieta Eiropas junioru (U-
19) čempionātā pludmales 
volejbolā 1996.gadā;
•  3kārtējs Latvijas čempions 
volejbolā;
•   Latvijas čempions pludmales 
volejbolā 2000.gadā.

•  2.reizes izcīnīta 5.vieta Eiro-
pas čempionātā pludmales 
volejbolā;
•  7kārtējs Latvijas čempions 
pludmales volejbolā;
•  Latvijas 2.Olimpiādes uz-
varētājs pludmales volejbolā.

Ģirts Feldbergs
Dzimis: 1993.gadā

PELDĒŠANA

•  2011. /2012. gada Latvi-
jas čempionāta peldēšanā 
otrās un trešās vietas ieguvējs 
100m (rez. 0.56.97) un 200m 
(rez. 2.07.36) uz muguras 
peldējumos;
•  2012. gada 65. Sporta skolēnu 

spēļu otrās un trešās vietas ieguvējs 100m/200m uz mu-
guras;

• 2012. gada Starptautiskā Sprinta festivāla „Anykščiai” 
(Lietuvā) fināla dalībnieks 100m brīvā stila peldējumā, 
ar rez. 0.51.30.

•  Ziemas triatlons, Eiropas 
kausa posms, Slovākija, 2002 
- 4.vieta;
• Latvijas čempions olimpiskajā 
triatlona distancē 2002. - 2005.
gados;
• Pasaules kausa posms 

orientēšanās sportā, Igaunija, 1996 - 10.vieta.

PELDĒŠANA

Valts Feldbergs
Dzimis: 1993.gadā

2011. gada Latvijas junioru 
meistarsacīkstēs Koknesē 4. 
vietas ieguvējs savā vecuma 
grupā, 200m brasa peldējumā, 
ar rez. 2.44.91.

VOLEJBOLS

Artjoms Vaščenkovs
Dzimis: 1989.gadā

VOLEJBOLS

Andis Cimoška
Dzimis: 1991.gadā

•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
2011/2012	sezonā;
•		 3.vieta	 Latvijas	 volejbola	
čempionātā	2010/11	sezonā;
•		 Latvijas	 volejbola	 kadetu	 un	
junioru	izlašu	dalībnieks.

•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
203.vieta	 volejbolā	 vidusskolu	
pasaules	čempionātā;
•		 3.vieta	 Schenker	 volejbola	
līgā	2009/2010	sezonā;
•		 Latvijas	 čempions	 volejbolā	
2011/2012	sezonā.

VOLEJBOLS

Viktors Koržeņevičs
Dzimis: 1986.gadā

•		 Latvijas	 vīriešu	 volejbola	
izlases	spēlētājs;
•		 Somijas,	 Spānijas	 un	 Vācijas	
čempionātu	 sudraba	 medaļu	
ieguvējs.


